les protectores et defensores Academiae

praedictae sic deputatos, ac de prae-

senti existentes , auctoritate praefatà

confirmantes, in locum defunctorum ve-

nerabilium fratrum nostrorum, Fabritium

episcopum Ostiensem et Veliternensem

Panlutium, sacrorum venerabilium fra-

trum nostrorum eiusdem S. R. E. car-

1 Edit. Maia, legit in prò ut (r. t.).
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dinalium collegii decanum, ac dilectum

filium nostrum Ludovicum titilli S. Sil-

vestri in Capile ipsius S. R. E. cardi-

nalem Picum, respective nnncupatos
,

auctoritate praefatà subrogamus, ac in

proteclores et de
p
ensores huiusmodi

pariter constituimus et deputamus.

§ 6. Decernentes quoque , easdem ciausnuu.

praesentes lilteras semper fìrmas, vali-

das et efficaces existere et fore, suosque

plenarios et integros effeclus sortiri et

obtinere, ac illis, ad quos spectat et prò

tempore quandocumque spectabit , in

omnibus et per omnia pienissime suf-

fragari, et ab eis respective inviolabiliter

observari, sicque et non aliter in prae-

missis per quoscumque iudices ordina-

rios et delegatos , eliam causarum pa-

latii apostolici auditores, ac eiusdem

S. R. E. cardinales, etiam de latere

legatos , aliosve quoslibet quacumque

praeeminenlià et potestate fungentes et

functuros, sublalà eis et eorurn cuilibet

quavis aliter iudicandi et interpretandi

facultate et auctoritate, iudicari et de-

finir! debere, ac irritum et inane si

secus super his a quoquam, quavis aucto-

ritate scienter vel ignoranter, conti-

gerit attentari.

8 7. Non obstantibus conslitutioni- contrariorum

bus et ordinationibus apostolicis, necnon

omnibus et singulis illis quae in prae-

insertis Clementis praedecessoris litterìs

concessa sunt. non obstare, ceterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum , sub

annoio Piscatoris, die vi maii mdcgxxvi,

pontificatus nostri anno n.

Dat. die 6 maii 1726, pontif. anno H.

dorogatio,

CXXII.

Conceditur prioribus generalibus eremi-

larum S. Augustini facullas creandi
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magistros quinquaginta in provinciis

Italìae, quadraginla dumlaxat extra

Italiani l

Benedictus Papa XIII
,

ad perpetuam rei memoriam.

concento § 1- Cupienles ut debitus virtutis
2

Satls'fn pe
a
r"huiusmodi religiosis Ordinis fralrum e-

Sam umen ad- remi tarunti sancti Augustim, qui in ar-

lilbas Te'van- tibus et sacrae theologiae studiis cur-
dls "

sum perfecerunt, ac alias digni et ido-